
Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Perusahaan Otomobil Nasional Sdn Bhd se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 69, 21.3.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 27. září 2011 — El Jirari 
Bouzekri v. OHIM — Nike International (NC NICKOL) 

(Věc T-207/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství NC 
NICKOL — Starší obrazová ochranná známka Společenství 
NIKE — Relativní důvod pro zamítnutí — Neexistence nebez
pečí záměny — Neexistence podobnosti označení — Článek 8 

odst. 5 nařízení č. 40/94“) 

(2011/C 331/32) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Mustapha El Jirari Bouzekri (Malaga, Španělsko) 
(zástupce: E. Ragot, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší 
účastnice před Tribunálem: Nike International Ltd (Beaverton, 
Oregon, Spojené státy) (zástupce: M. de Justo Bailey, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 25. února 2009 (věc R 554/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Nike International Ltd a 
Mustaphou El Jirari Bouzekrim. 

Výrok 

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 25. 
února 2009 (věc R 554/2008-2) se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené Mustaphou El Jirari Bouzekrim. Společnost Nike Inter
national Ltd ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 167, 18.7.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. září 2011 — New Yorker 
SHK Jeans v. OHIM — Vallis K. — Vallis A. (FISHBONE) 

(Věc T-415/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství FISHBONE 
— Starší národní obrazová ochranná známka FISHBONE 
BEACHWEAR — Relativní důvod pro zamítnutí — Částečné 
zamítnutí zápisu — Skutečné užívání starší ochranné známky 
— Zohlednění dodatečných důkazů — Odůvodnění — Důkaz 
o skutečném užívání — Nebezpečí záměny — Článek 42 odst. 
2 a odst. 3 a čl. 76 odst. 2 nařízení (ES) č. 207/2009 — 
Pravidlo 22 odst. 2 druhá věta nařízení (ES) č. 2868/95 — 
Článek 75 nařízení č. 207/2009 — Článek 15 odst. 1 první 
pododstavec a druhý pododstavec písm. a) a článek 42 odst. 2, 
odst. 3 a odst. 5 nařízení č. 207/2009 — Článek 8 odst. 1 

písm. b) nařízení č. 207/2009“) 

(2011/C 331/33) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: New Yorker SHK Jeans GmbH & Co. KG, dříve New 
Yorker SHK Jeans GmbH (Kiel, Německo) (zástupci: V. Spitz, A. 
Gaul, T. Golda a S. Kirschstein-Freund, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Geroulakos, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Vallis K. — Vallis A. & Co. 
OE (Athény, Řecko) (zástupci: M. Kilimiri, V. von Bomhard, A. 
W. Renck, advokáti, a H. J. O’Neill, solicitor) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 30. července 2009 (věc R 1051/2008-1), které 
se týká námitkového řízení mezi Vallis K. — Vallis A. & Co. OE 
a New Yorker SHK Jeans GmbH & Co. KG. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti New Yorker SHK Jeans GmbH & Co. KG se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 297, 5.12.2009.

CS C 331/18 Úřední věstník Evropské unie 12.11.2011


